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Compas a genouillere - laiton poli

Caractéristiques produits

Matiere Laiton
Finition Poli

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Longueur (mm)
143920 280
143913 280
143948 400
143941 400
143962 500
143955 500
661703 170
661710 170

Main
Droite
Gauche
Droite
Gauche
Droite
Gauche
Droite

Gauche

https://ws-maestro.legallais.com/produit/compas-a-genouillere---laiton-poli/7973
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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